РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е   65-рс
17 февраля 2012 года

п.Шаблыкино

                                                                                    (Принято на седьмом
                                                                                    заседании райсовета

                                                                                    народных депутатов

                                                                                      ____________ созыва)

О программе «По проведению

капитального ремонта многоквартирных

жилых домов, расположенных на территории
Шаблыкинского района в 2012-2015 годах»
 В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и распоряжения Коллегии Орловской области от 13 сентября 2007 года № 272-р, Шаблыкинский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую Программу «По проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов, расположенных на территории

Шаблыкинского района в 2012-2015 годах» (приложение).

2. Направить Программу «По проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Шаблыкинского района в 2012-2015 годах» главе района для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству и сфере обслуживания.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                        М.С.Михейкин